

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，  
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何  
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**CR Construction Group Holdings Limited**

**華營建築集團控股有限公司**

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1582)

**截至二零二五年六月三十日止六個月之  
中期業績公告**

#### **財務摘要**

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的總收益增加至約3,570.9百萬港元，  
而截至二零二四年六月三十日止六個月則約為2,773.2百萬港元。

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的毛利總額增加至約295.4百萬港元，  
而截至二零二四年六月三十日止六個月則約為188.1百萬港元。

截至二零二五年六月三十日止六個月的本公司擁有人應佔溢利約為24.3百萬港元，  
而截至二零二四年六月三十日止六個月則約為35.8百萬港元。

董事會已決議不宣派截至二零二五年六月三十日止六個月的中期股息。

華營建築集團控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二五年六月三十日止六個月（「報告期間」）的未經審核綜合中期業績，連同截至二零二四年六月三十日止六個月的對比數據如下：

## 中期簡明綜合損益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

|                   |    | 截至六月三十日止六個月        |                    |
|-------------------|----|--------------------|--------------------|
|                   |    | 二零二五年<br>(未經審核)    | 二零二四年<br>(未經審核)    |
|                   | 附註 | 千港元                | 千港元                |
| 收益                | 4  | 3,570,868          | 2,773,188          |
| 合約成本              |    | <u>(3,275,451)</u> | <u>(2,585,126)</u> |
| 毛利                |    | 295,417            | 188,062            |
| 其他收入              | 4  | 3,062              | 6,951              |
| 行政開支              |    | (90,630)           | (98,612)           |
| 其他經營收入／(開支)淨額     |    | (3,712)            | 843                |
| 金融資產減值淨額          |    | (133,802)          | (17,698)           |
| 融資成本              | 6  | <u>(31,417)</u>    | <u>(29,677)</u>    |
| 除稅前溢利             | 5  | 38,918             | 49,869             |
| 所得稅開支             | 7  | <u>(12,981)</u>    | <u>(13,649)</u>    |
| 期內溢利              |    | <u>25,937</u>      | <u>36,220</u>      |
| 以下各方應佔：           |    |                    |                    |
| 本公司擁有人            |    | 24,278             | 35,845             |
| 非控股權益             |    | <u>1,659</u>       | <u>375</u>         |
|                   |    | <u>25,937</u>      | <u>36,220</u>      |
| 本公司普通股權益持有人應佔每股盈利 |    |                    |                    |
| 基本及攤薄             | 9  | <u>4.86港仙</u>      | <u>7.17港仙</u>      |

## 中期簡明綜合全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

|                                 | 截至六月三十日止六個月   |                 |
|---------------------------------|---------------|-----------------|
|                                 | 二零二五年         | 二零二四年           |
|                                 | (未經審核)        | (未經審核)          |
|                                 | 千港元           | 千港元             |
| 期內溢利                            | <u>25,937</u> | <u>36,220</u>   |
| 其他全面收益／(虧損)                     |               |                 |
| 於其後期間可能重新分類至損益的<br>其他全面收益／(虧損)： |               |                 |
| 換算海外業務產生的匯兌差額                   | <u>28,122</u> | <u>(10,418)</u> |
| 期內其他全面收益／(虧損)，扣除稅項              | <u>28,122</u> | <u>(10,418)</u> |
| 期內全面收益總額                        | <u>54,059</u> | <u>25,802</u>   |
| 以下各方應佔：                         |               |                 |
| 本公司擁有人                          | 52,063        | 25,538          |
| 非控股權益                           | <u>1,996</u>  | <u>264</u>      |
|                                 | <u>54,059</u> | <u>25,802</u>   |

# 中期簡明綜合財務狀況表

二零二五年六月三十日

|                    | 附註 | 二零二五年<br>六月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>十二月<br>三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|--------------------|----|---------------------------------|--------------------------------------|
| <b>非流動資產</b>       |    |                                 |                                      |
| 物業、廠房及設備           |    | 43,038                          | 22,415                               |
| 使用權資產              |    | 44,904                          | 48,578                               |
| 於一間合營企業的投資         |    | 50,503                          | —                                    |
| 營運特許權              |    | 30,690                          | 30,927                               |
| 服務特許權安排下的應收款項及合約資產 |    | 251,277                         | 249,613                              |
| 其他無形資產             |    | 209                             | 164                                  |
| 預付款項及按金            |    | 7,974                           | 9,606                                |
| 遞延稅項資產             |    | 25,314                          | 5,073                                |
| 非流動資產總值            |    | 453,909                         | 366,376                              |
| <b>流動資產</b>        |    |                                 |                                      |
| 服務特許權安排下的應收款項及合約資產 |    | 12,259                          | 8,879                                |
| 合約資產               |    | 3,725,721                       | 3,169,364                            |
| 應收貿易款項             | 10 | 516,808                         | 775,887                              |
| 預付款項、按金及其他應收款項     |    | 97,360                          | 106,671                              |
| 其他資產               |    | 48,808                          | 46,576                               |
| 應收中間控股公司款項         |    | 6,750                           | 6,322                                |
| 應收同系附屬公司款項         |    | 36,093                          | 43,276                               |
| 可收回稅項              |    | 2,206                           | 2,032                                |
| 現金及現金等價物           |    | 238,577                         | 330,799                              |
| 流動資產總值             |    | 4,684,582                       | 4,489,806                            |
| <b>流動負債</b>        |    |                                 |                                      |
| 應付貿易及保留金款項         | 11 | 1,905,751                       | 1,920,405                            |
| 其他應付款項、應計費用及撥備     |    | 1,450,827                       | 1,538,468                            |
| 應付股息               |    | 9,000                           | —                                    |
| 計息銀行借款             | 12 | 230,265                         | 318,011                              |
| 應付中間控股公司款項         |    | 3,409                           | 3,001                                |
| 應付直接控股公司款項         |    | —                               | 11,000                               |
| 應付同系附屬公司款項         |    | 12,242                          | 12,613                               |
| 來自中間控股公司的貸款        |    | 480,696                         | 80,521                               |
| 租賃負債               |    | 17,702                          | 16,480                               |
| 應付稅項               |    | 48,927                          | 23,854                               |
| 流動負債總額             |    | 4,158,819                       | 3,924,353                            |
| 流動資產淨值             |    | 525,763                         | 565,453                              |
| 總資產減流動負債           |    | 979,672                         | 931,829                              |

|                |    | 二零二五年<br>六月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>十二月<br>三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|----------------|----|---------------------------------|--------------------------------------|
| 附註             |    |                                 |                                      |
| <b>非流動負債</b>   |    |                                 |                                      |
| 撥備             |    | 5,700                           | 5,700                                |
| 租賃負債           |    | 29,466                          | 33,519                               |
| 計息銀行借款         | 12 | 218,082                         | 216,153                              |
| 遞延稅項負債         |    | 564                             | 564                                  |
|                |    | <u>253,812</u>                  | <u>255,936</u>                       |
| <b>非流動負債總額</b> |    | <u>253,812</u>                  | <u>255,936</u>                       |
| <b>淨資產</b>     |    | <u>725,860</u>                  | <u>675,893</u>                       |
| <b>權益</b>      |    |                                 |                                      |
| 本公司權益持有人應佔權益   |    |                                 |                                      |
| 股本             | 13 | 5,000                           | 5,000                                |
| 儲備             |    | 693,748                         | 650,685                              |
|                |    | <u>698,748</u>                  | <u>655,685</u>                       |
| 非控股權益          |    | 27,112                          | 20,208                               |
|                |    | <u>725,860</u>                  | <u>675,893</u>                       |
| <b>權益總額</b>    |    | <u>725,860</u>                  | <u>675,893</u>                       |

## 中期簡明綜合財務資料附註

二零二五年六月三十日

### 1. 企業及集團資料

華營建築集團控股有限公司（「本公司」）乃於開曼群島註冊成立的有限公司。本公司的註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。本公司的主要營業地點位於香港九龍觀塘觀塘道388號創紀之城一期渣打中心32樓3-16室。

本公司為投資控股公司。本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）的主要業務為建築業務（當中包含在香港、馬來西亞及英國承接樓宇建築工程及維修、保養、加建及改建（「RMAA」）工程）及在中華人民共和國（「中國」）從事環保業務。

華營建築投資有限公司（「華營建築投資」，一間在英屬處女群島（「英屬處女群島」）註冊成立的公司）為本公司的直接控股公司。董事認為，浙江國有資本運營有限公司（於中國成立的公司）為本公司的最終控股公司。

### 2.1 編製基準

截至二零二五年六月三十日止六個月的中期簡明綜合財務資料未經審核且乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈的香港會計準則第34號中期財務報告及聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄D2的適用披露規定編製。未經審核中期簡明綜合財務資料並不包括年度綜合財務報表所要求的所有資料及披露，並應與本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

未經審核中期簡明綜合財務資料已按歷史成本法編製，以港元呈列，且所有數值均約整至最接近的千位數，惟另有指明者除外。

## 2.2 會計政策及披露變動

編製未經審核中期簡明綜合財務資料所採納的會計政策與編製本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之全年綜合財務報表所應用者一致，惟以下就本期間財務資料首次採納的經修訂香港財務報告準則會計準則除外。

香港會計準則第21號(修訂本)      缺乏可兌換性

經修訂香港財務報告準則會計準則的性質及影響載述如下：

香港會計準則第21號(修訂本)訂明實體應如何評估某種貨幣是否可兌換為另一種貨幣，以及在缺乏可兌換性的情況下，實體應如何估計於計量日期的即期匯率。該等修訂本要求披露讓財務報表使用者能夠了解貨幣不可兌換的影響的資料。由於本集團交易所用的貨幣與集團實體的功能貨幣(可換算為本集團呈列貨幣)均可兌換，該等修訂本對中期簡明綜合財務資料並無任何影響。

## 3. 經營分部資料

為便於管理，本集團根據其產品及服務劃分業務單位，並有以下兩個可呈報經營分部：

- (i) 建築業務分部，在香港、馬來西亞及英國作為總承建商從事合約工程，主要涉及樓宇建築及RMAA工程。
- (ii) 環保業務分部在中國從事建設、修復及運營污水及再生水處理廠以及配水廠及其他環境相關設施及基礎設施。

管理層對本集團經營分部的業績進行單獨監控，以便就資源分配及表現評估作出決策。分部業績根據可呈報分部溢利／虧損(其乃經調整除稅前溢利／虧損的一項計量標準)進行評估。經調整溢利／虧損與本集團除稅前溢利的計量標準一致，惟利息收入、企業及其他未分配開支、融資成本(不包括租賃負債利息及因時間推移而產生的應付保留金貼現金額的利息)不包括在計量之內。

分部資產不包括遞延稅項資產、可收回稅款及與關聯方的結餘，原因是該等資產乃以集團為基礎進行管理。

分部負債不包括遞延稅項負債、應付股息、與關聯方的結餘／貸款、應付稅項及計息銀行借款，原因是該等負債乃以集團為基礎進行管理。

期內並無重大的分部間銷售及轉移。

|                                        | 建築業務                                  |                        | 環保業務                                  |                        | 總計                                    |                        |
|----------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|---------------------------------------|------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|                                        | 截至六月三十日止六個月<br>二零二五年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 | 截至六月三十日止六個月<br>二零二五年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 | 截至六月三十日止六個月<br>二零二五年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 |
| 分部收益 (附註4)                             |                                       |                        |                                       |                        |                                       |                        |
| 銷售予外部客戶                                | <u>3,496,608</u>                      | <u>2,704,868</u>       | <u>74,260</u>                         | <u>68,320</u>          | <u>3,570,868</u>                      | <u>2,773,188</u>       |
| 分部業績                                   | <b>57,824</b>                         | 65,794                 | <b>13,663</b>                         | 8,056                  | <b>71,487</b>                         | 73,850                 |
| 對賬：                                    |                                       |                        |                                       |                        |                                       |                        |
| 利息收入                                   |                                       |                        |                                       |                        | <b>404</b>                            | 754                    |
| 企業及其他未分配開支                             |                                       |                        |                                       |                        | <b>(14,063)</b>                       | (5,626)                |
| 融資成本 (不包括租賃負債利息及因時間推移而產生的應付保留金貼現金額的利息) |                                       |                        |                                       |                        | <u><b>(18,910)</b></u>                | <u>(19,109)</u>        |
| 除稅前溢利                                  |                                       |                        |                                       |                        | <b>38,918</b>                         | 49,869                 |
| 所得稅開支                                  |                                       |                        |                                       |                        | <u><b>(12,981)</b></u>                | <u>(13,649)</u>        |
| 期內溢利                                   |                                       |                        |                                       |                        | <u><b>25,937</b></u>                  | <u>36,220</u>          |



下表呈列本集團經營分部於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日的資產及負債資料：

|             | 建築業務      |           | 環保業務    |         | 總計        |           |
|-------------|-----------|-----------|---------|---------|-----------|-----------|
|             | 二零二四年     |           | 二零二四年   |         | 二零二四年     |           |
|             | 二零二五年     | 十二月       | 二零二五年   | 十二月     | 二零二五年     | 十二月       |
|             | 六月三十日     | 三十一日      | 六月三十日   | 三十一日    | 六月三十日     | 三十一日      |
|             | (未經審核)    | (經審核)     | (未經審核)  | (經審核)   | (未經審核)    | (經審核)     |
|             | 千港元       | 千港元       | 千港元     | 千港元     | 千港元       | 千港元       |
| 分部資產        | 4,424,697 | 4,238,966 | 643,431 | 560,513 | 5,068,128 | 4,799,479 |
| 對賬：         |           |           |         |         |           |           |
| 應收中間控股公司款項  |           |           |         |         | 6,750     | 6,322     |
| 應收同系附屬公司款項  |           |           |         |         | 36,093    | 43,276    |
| 可收回稅項       |           |           |         |         | 2,206     | 2,032     |
| 遞延稅項資產      |           |           |         |         | 25,314    | 5,073     |
| 總資產         |           |           |         |         | 5,138,491 | 4,856,182 |
| 分部負債        | 3,234,187 | 3,337,560 | 175,259 | 177,012 | 3,409,446 | 3,514,572 |
| 對賬：         |           |           |         |         |           |           |
| 應付股息        |           |           |         |         | 9,000     | -         |
| 應付中間控股公司款項  |           |           |         |         | 3,409     | 3,001     |
| 應付直接控股公司款項  |           |           |         |         | -         | 11,000    |
| 應付同系附屬公司款項  |           |           |         |         | 12,242    | 12,613    |
| 來自中間控股公司的貸款 |           |           |         |         | 480,696   | 80,521    |
| 計息銀行借款      |           |           |         |         | 448,347   | 534,164   |
| 應付稅項        |           |           |         |         | 48,927    | 23,854    |
| 遞延稅項負債      |           |           |         |         | 564       | 564       |
| 總負債         |           |           |         |         | 4,412,631 | 4,180,289 |

#### 4. 收益及其他收入

收益的分析如下：

|                | 截至六月三十日止六個月 |           |
|----------------|-------------|-----------|
|                | 二零二五年       | 二零二四年     |
|                | (未經審核)      | (未經審核)    |
|                | 千港元         | 千港元       |
| 客戶合約的收益        | 3,565,330   | 2,767,760 |
| 其他來源的收益        |             |           |
| 來自服務特許權安排的融資收入 | 5,538       | 5,428     |
| 總計             | 3,570,868   | 2,773,188 |

分列收益資料

|     |                | 截至六月三十日止六個月      |                  |
|-----|----------------|------------------|------------------|
|     |                | 二零二五年            | 二零二四年            |
|     |                | (未經審核)           | (未經審核)           |
|     |                | 千港元              | 千港元              |
| (A) | 貨品或服務類型        |                  |                  |
|     | 建築業務分部         |                  |                  |
|     | 樓宇建築工程         | 3,141,772        | 2,414,268        |
|     | RMAA工程         | 354,836          | 290,600          |
|     |                | <u>3,496,608</u> | <u>2,704,868</u> |
|     | 環保業務分部         |                  |                  |
|     | 環保相關設施的建築及復修服務 | 7,706            | 16,648           |
|     | 污水及再生水處理服務     | 55,174           | 42,802           |
|     | 配水服務           | 4,425            | 3,442            |
|     | 銷售設備           | 1,417            | —                |
|     |                | <u>68,722</u>    | <u>62,892</u>    |
|     | 客戶合約的總收益       | 3,565,330        | 2,767,760        |
|     | 其他來源的收益        |                  |                  |
|     | 來自服務特許權安排的融資收入 | 5,538            | 5,428            |
|     | 總收益            | <u>3,570,868</u> | <u>2,773,188</u> |
| (B) | 地域市場           |                  |                  |
|     | 香港             |                  |                  |
|     | 建築業務分部         | 3,235,352        | 2,329,939        |
|     | 中國內地           |                  |                  |
|     | 環保業務分部         | 68,722           | 62,892           |
|     | 馬來西亞           |                  |                  |
|     | 建築業務分部         | 36,718           | 53,935           |
|     | 英國             |                  |                  |
|     | 建築業務分部         | 224,538          | 320,994          |
|     | 客戶合約的總收益       | 3,565,330        | 2,767,760        |
|     | 其他來源的收益        |                  |                  |
|     | 來自服務特許權安排的融資收入 | 5,538            | 5,428            |
|     | 總收益            | <u>3,570,868</u> | <u>2,773,188</u> |

|     |                    | 截至六月三十日止六個月      |                  |
|-----|--------------------|------------------|------------------|
|     |                    | 二零二五年            | 二零二四年            |
|     |                    | (未經審核)           | (未經審核)           |
|     |                    | 千港元              | 千港元              |
| (C) | 確認收益的時點            |                  |                  |
|     | <u>於某一時點轉移的貨品</u>  |                  |                  |
|     | 環保業務分部             | 5,842            | 3,442            |
|     | <u>於一段時間內轉移的服務</u> |                  |                  |
|     | 建築業務分部             | 3,496,608        | 2,704,868        |
|     | 環保業務分部             | 62,880           | 59,450           |
|     |                    | <u>3,559,488</u> | <u>2,764,318</u> |
|     | 客戶合約的總收益           | 3,565,330        | 2,767,760        |
|     | <u>其他來源的收益</u>     |                  |                  |
|     | 來自服務特許權安排的融資收入     | 5,538            | 5,428            |
|     | 總收益                | <u>3,570,868</u> | <u>2,773,188</u> |
|     |                    | 截至六月三十日止六個月      |                  |
|     |                    | 二零二五年            | 二零二四年            |
|     |                    | (未經審核)           | (未經審核)           |
|     |                    | 千港元              | 千港元              |
|     | <u>其他收入</u>        |                  |                  |
|     | 銀行利息收入             | 404              | 754              |
|     | 諮詢服務收入             | 120              | —                |
|     | 保險賠償               | —                | 5,701            |
|     | 租金收入               | 780              | —                |
|     | 政府補助(附註)           | 1,284            | 108              |
|     | 其他                 | 474              | 388              |
|     |                    | <u>3,062</u>     | <u>6,951</u>     |

附註：此為浙江省人民政府就研發活動所產生的已耗經營開支提供的補貼。該等補貼並無相關之未達成條件或或然事項。

## 5. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利乃經扣除／(計入)以下各項後達致：

|                 | 截至六月三十日止六個月            |                        |
|-----------------|------------------------|------------------------|
|                 | 二零二五年<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>(未經審核)<br>千港元 |
| 合約成本            | 3,275,451              | 2,585,126              |
| 物業、廠房及設備折舊      | 4,744                  | 5,654                  |
| 減：計入合約成本的金額     | (2,334)                | (2,378)                |
| 計入行政開支的金額       | 2,410                  | 3,276                  |
| 使用權資產折舊         | 10,332                 | 11,858                 |
| 減：計入合約成本的金額     | (2,842)                | (3,743)                |
| 計入行政開支的金額       | 7,490                  | 8,115                  |
| 計入合約成本的營運特許權攤銷  | 677                    | 687                    |
| 其他無形資產攤銷        | 356                    | 24                     |
| 減：計入合約成本的金額     | (288)                  | (24)                   |
| 計入行政開支的金額       | 68                     | —                      |
| 並無計入計量租賃負債之租賃付款 | 58,431                 | 41,466                 |
| 減：計入合約成本的金額     | (50,671)               | (40,920)               |
| 計入行政開支的金額       | 7,760                  | 546                    |
| 僱員福利開支(包括董事薪酬)： |                        |                        |
| 薪金、津貼及實物福利      | 257,019                | 257,585                |
| 退休計劃供款          | 10,943                 | 12,286                 |
| 減：計入合約成本的金額     | (220,790)              | (215,057)              |
| 計入行政開支的金額       | 47,172                 | 54,814                 |

|                       | 截至六月三十日止六個月 |        |
|-----------------------|-------------|--------|
|                       | 二零二五年       | 二零二四年  |
|                       | (未經審核)      | (未經審核) |
|                       | 千港元         | 千港元    |
| 核數師薪酬                 | 2,700       | 3,027  |
| 應收貿易款項減值*             | 34,250      | 17,126 |
| 合約資產減值*               | 99,551      | 541    |
| 服務特許權安排下的應收款項及合約資產減值* | 1           | 31     |
| 出售物業、廠房及設備項目虧損**      | 2           | —      |
| 外幣匯兌差額淨額**            | 3,160       | (933)  |
| 研發開支***               | 9,977       | 11,644 |

\* 該等項目列入中期簡明綜合損益表中的「金融資產減值淨額」。

\*\* 該等項目列入中期簡明綜合損益表中的「其他經營收入／(開支)淨額」。

\*\*\* 研發開支列入中期簡明綜合損益表中的「行政開支」。

## 6. 融資成本

融資成本的分析如下：

|                       | 截至六月三十日止六個月 |        |
|-----------------------|-------------|--------|
|                       | 二零二五年       | 二零二四年  |
|                       | (未經審核)      | (未經審核) |
|                       | 千港元         | 千港元    |
| 銀行貸款利息                | 18,205      | 17,161 |
| 來自中間控股公司的貸款利息         | 705         | 1,894  |
| 來自一間同系附屬公司的貸款利息       | —           | 54     |
| 因時間推移而產生的應付保留金貼現金額的利息 | 10,993      | 9,988  |
| 租賃負債利息                | 1,514       | 580    |
| 總計                    | 31,417      | 29,677 |

## 7. 所得稅

根據開曼群島及英屬處女群島的規則及法規，本集團毋須於開曼群島及英屬處女群島繳納任何所得稅。香港利得稅乃根據期內在香港賺取的估計應課稅溢利的16.5%（二零二四年：16.5%）稅率計提，惟本集團的一間附屬公司除外，該公司為符合兩級制利得稅稅率制度的實體。該附屬公司首2,000,000港元（二零二四年：2,000,000港元）的應課稅溢利按8.25%（二零二四年：8.25%）的稅率繳稅，其餘應課稅溢利則按16.5%（二零二四年：16.5%）的稅率繳稅。就其他地方的應課稅溢利繳納之稅款已按本集團業務經營所在國家之當前稅率計算。

|          | 截至六月三十日止六個月     |                 |
|----------|-----------------|-----------------|
|          | 二零二五年<br>(未經審核) | 二零二四年<br>(未經審核) |
|          | 千港元             | 千港元             |
| 即期－香港    |                 |                 |
| 期內支出     | 31,722          | 12,555          |
| 即期－其他地方  | 1,382           | 1,332           |
| 遞延       | (20,123)        | (238)           |
| 期內稅項支出總額 | <u>12,981</u>   | <u>13,649</u>   |

## 8. 股息

截至二零二四年十二月三十一日止年度按每股普通股1.8港仙（截至二零二三年十二月三十一日止年度：1.8港仙）宣派的合共9,000,000港元（截至二零二三年十二月三十一日止年度：9,000,000港元）末期股息已於二零二五年六月十九日舉行之本公司股東週年大會上獲本公司股東批准，並已於二零二五年七月二十四日派付。

董事會不建議派付截至二零二五年六月三十日止六個月之任何中期股息（截至二零二四年六月三十日止六個月：每股普通股1.5港仙，涉及合共7,500,000港元）。

## 9. 本公司普通股權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利之金額乃基於本公司普通股權益持有人應佔期內溢利24,278,000港元（二零二四年：35,845,000港元）以及期內發行在外普通股加權平均數500,000,000股（二零二四年：500,000,000股）計算。

截至二零二五年六月三十日及二零二四年六月三十日止期間，本集團並無潛在攤薄的已發行普通股。

# 10. 應收貿易款項

|        | 二零二五年<br>六月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>十二月<br>三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|--------|---------------------------------|--------------------------------------|
| 應收貿易款項 | 559,013                         | 783,606                              |
| 減值     | (42,205)                        | (7,719)                              |
| 賬面淨值   | <u>516,808</u>                  | <u>775,887</u>                       |

本集團與其客戶的貿易條款乃按信用訂立。本集團給予客戶的信用期介乎14至180天。本集團力求嚴格控制未結算應收款項。逾期結餘定期由高級管理層檢討。除應收一名客戶的應收貿易款項結餘33,540,000港元(二零二四年十二月三十一日：32,007,000港元))以馬來西亞一幅土地(其市值超過未償還應收款項)作抵押外，本集團並無就其應收貿易款項結餘持有任何抵押品或其他信用提升物。應收貿易款項不計息。

於報告期末，扣除虧損撥備的應收貿易款項基於發票日期作出的賬齡分析如下：

|        | 二零二五年<br>六月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>十二月<br>三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|--------|---------------------------------|--------------------------------------|
| 個月內    | 311,364                         | 539,661                              |
| 1至2個月  | 15,491                          | 26,693                               |
| 2至3個月  | 13,423                          | 34,630                               |
| 3至12個月 | 55,565                          | 84,379                               |
| 1至2年   | 84,366                          | 78,822                               |
| 2年以上   | 36,599                          | 11,702                               |
| 總計     | <u>516,808</u>                  | <u>775,887</u>                       |

# 11. 應付貿易及保留金款項

|        |     | 二零二五年<br>六月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>十二月<br>三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|--------|-----|---------------------------------|--------------------------------------|
|        | 附註  |                                 |                                      |
| 應付貿易款項 | (a) | 1,079,009                       | 1,207,115                            |
| 應付保留金  | (b) | 826,742                         | 713,290                              |
| 總計     |     | <u>1,905,751</u>                | <u>1,920,405</u>                     |

附註：

(a) 於報告期末，應付貿易款項基於發票日期作出的賬齡分析如下：

|       | 二零二五年<br>六月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>十二月<br>三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|-------|---------------------------------|--------------------------------------|
| 1個月內  | 3,015                           | 88,321                               |
| 1至2個月 | 77,072                          | 105,803                              |
| 2至3個月 | 220,058                         | 265,745                              |
| 3個月以上 | 778,864                         | 747,246                              |
| 總計    | <u>1,079,009</u>                | <u>1,207,115</u>                     |

應付貿易款項的平均信用期為30至180天。本集團已制定財務風險管理政策，以確保於信用期內償還所有應付款項。

(b) 本集團持有的應付保留金產生自本集團建築工程及RMAA工程，通常按分包合約規定於分包商完成合約工程後一至兩年內與分包商結算。



## 12. 計息銀行借款

|            | 二零二五年六月三十日(未經審核)                    |             |                       | 二零二四年十二月三十一日(經審核)                  |             |                       |
|------------|-------------------------------------|-------------|-----------------------|------------------------------------|-------------|-----------------------|
|            | 合約利率<br>(%)                         | 到期日         | 千港元                   | 合約利率<br>(%)                        | 到期日         | 千港元                   |
| <b>即期</b>  |                                     |             |                       |                                    |             |                       |
| 銀行貸款－無抵押   | -                                   | -           | -                     | 香港銀行同業拆息(「香港銀行同業拆息」)<br>+1.3%-1.5% | 按要求         | 100,000               |
| 銀行貸款－無抵押   | 香港銀行同業拆息<br>+1.08%                  | 二零二六年       | 210,000               | 香港銀行同業拆息<br>+1.1%                  | 二零二五年       | 200,000               |
| 銀行貸款－有抵押   | 3.9%                                | 二零二五年至二零二六年 | 13,146                | 3.9%                               | 二零二五年       | 12,959                |
| 銀行貸款－有抵押   | 中國貸款市場報價利率<br>(「貸款市場報價利率」)<br>-0.5% | 二零二五年至二零二六年 | 4,928                 | 貸款市場報價利率<br>-0.5%                  | 二零二五年       | 2,892                 |
| 銀行貸款－有抵押   | 貸款市場報價利率                            | 二零二五年至二零二六年 | 2,191                 | 貸款市場報價利率                           | 二零二五年       | 2,160                 |
| 總計－即期      |                                     |             | <u>230,265</u>        |                                    |             | <u>318,011</u>        |
| <b>非即期</b> |                                     |             |                       |                                    |             |                       |
| 銀行貸款－有抵押   | 3.9%                                | 二零二六年至二零三零年 | 98,595                | 3.9%                               | 二零二六年至二零三零年 | 103,670               |
| 銀行貸款－有抵押   | 貸款市場報價利率-0.5%                       | 二零二六年至二零三八年 | 90,599                | 貸款市場報價利率-0.5%                      | 二零二六年至二零三八年 | 92,720                |
| 銀行貸款－有抵押   | 貸款市場報價利率                            | 二零二六年至二零三四年 | 18,952                | 貸款市場報價利率                           | 二零二六年至二零三四年 | 19,763                |
| 銀行貸款－有抵押   | 貸款市場報價利率-0.82%                      | 二零三三年       | 9,936                 | -                                  | -           | -                     |
| 總計－非即期     |                                     |             | <u>218,082</u>        |                                    |             | <u>216,153</u>        |
| 總計         |                                     |             | <u><u>448,347</u></u> |                                    |             | <u><u>534,164</u></u> |

|                               | 二零二五年<br>六月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>十二月<br>三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
|-------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|
| 分析為：                          |                                 |                                      |
| 應償還銀行貸款：                      |                                 |                                      |
| 一年內或按要求                       | 230,265                         | 318,011                              |
| 第二年                           | 22,385                          | 21,942                               |
| 第三至五年(包括首尾兩年)                 | 100,551                         | 92,713                               |
| 五年以後                          | 95,146                          | 101,498                              |
| 總計                            | 448,347                         | 534,164                              |
| 13. 股本                        |                                 |                                      |
|                               | 二零二五年<br>六月三十日<br>(未經審核)<br>千港元 | 二零二四年<br>十二月<br>三十一日<br>(經審核)<br>千港元 |
| 法定：                           |                                 |                                      |
| 10,000,000,000股每股面值0.01港元的普通股 | 100,000                         | 100,000                              |
| 已發行及繳足：                       |                                 |                                      |
| 500,000,000股每股面值0.01港元的普通股    | 5,000                           | 5,000                                |

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

#### 建築業務

本集團是香港領先的建築承建商之一，主要作為總承建商，承接香港、馬來西亞及英國公私營機構的樓宇建築工程及維修、保養、改建及加建（「**RMAA**」）工程。

本集團提供之樓宇建築服務主要包括新樓宇（包括住宅、商業及工業樓宇）的建築工程，而本集團**RMAA**工程包括一般修理、保養、改善、翻新、改建及加建樓宇及其周邊環境的現有設施及組件。

於二零二五年六月三十日，本集團擁有57個在手項目，原始合約總額約351億港元，其中包括進行中項目及已授予本集團但尚未開工的項目。

於報告期間內，本集團獲授9個新項目，原始合約總額約53億港元，並完成4個項目，原始合約金額約33億港元。

於報告期間內，本集團共獲得68項榮譽，包括但不限於獲職業安全健康局頒發「最佳安全文化地盤」獎。本集團亦獲香港品質保證局頒發三個獎項，分別為「傑出宜居城市建築超卓貢獻大獎（承建商）— 推動環保施工」、「傑出宜居城市建築超卓貢獻大獎（承建商）— 推動高效建築應用」及「傑出可持續設計貢獻先鋒卓越獎」。於報告期間內，本集團被香港經濟日報、東方日報及大公報等省級以上媒體平台報導文章118篇次。

#### 環保業務

浙江建投環保工程有限公司（「**浙建環保**」）提供之環保服務主要包括在中國建設、修復及運營污水及再生水處理廠、配水廠及其他環保設施及基礎設施之環保工程，以及環境改善及環保相關建築服務。

於二零二五年六月三十日，本集團擁有2個項目，原始合約金額約5.5百萬港元，以及25個有關服務特許權安排及營運服務的項目。

於報告期間內，浙建環保在多個業務範疇實現戰略擴張。其中，本公司取得安吉污水處理廠搬遷項目的運維合同，進軍工業污水處理領域。同時，本公司連續獲得兩份水環境綜合運維服務合同，擴大了在流域管理方面的服務範疇。此外，本公司取得溫州市污水處理設施運維項目，鞏固了縣級服務覆蓋，並提升了在浙江省農村污水領域的市佔率。

於報告期間內，浙建環保牽頭開展環境技術創新，與溫州大學合作組建「全省水生態環境治理與資源保護重點實驗室」，此設施其後獲得省重點科研設施認定。同時，浙建環保獲浙江省生態與環境修復技術協會授予「2024年度綠色低碳優秀示範單位」稱號。於報告期間內，浙建環保被《國企網》、《浙江工人日報》等省級以上不同媒體平台報導。

## 前景

於報告期間內，全球及香港經濟持續穩定發展，工程招標進度亦保持穩定。

於二零二五年六月三十日後，本集團進一步獲授1個涉及建築工程的新項目，原始合約金額約206.2百萬港元。

本集團亦相當重視技術創新，以增強其在建築業的核心競爭力，並積極利用數碼科技提升工作效率及工地安全。於報告期間內用於研發的總開支金額約為10.0百萬港元。

於報告期間內，本集團成功獲得最新版本的ISO 27001資訊安全管理體系認證及ISO 20000資訊科技服務管理體系認證，成為本公司數字化發展的重要基礎。本集團的技術團隊開發出多個系統及項目，涵蓋廣泛功能，包括SmarTrack雲端資產管理系統、全流程數字化項目、機器人流程自動化、MaiaAI系統、地盤安全智能追蹤手錶、智能天秤駕駛系統等。該等技術創新提升了本集團在建造業的核心競爭力，並積極依託數字技術提高工作效率及工地安全。

於二零二五年下半年，香港的經濟活動預期會繼續穩步發展，而成本壓力則會隨著建築工程數量的增加而上升。香港政府於2025-2026年度財政預算案建議書中提出了兩項預期將對本集團營運產生正面影響的戰略措施。基本工程開支的增加將為建造業創造新項目機遇，擴大本集團核心業務市場。建造業技能提升津貼計劃預計可減少本集團的人力發展開支，並提升企業人力資本的綜合技能。

本集團將繼續努力尋求新的潛在建築商機，為本集團實現盈利增長。同時，憑藉行業經驗，本集團期望在國內外建築、環保及其他領域發掘合適的業務機會。

## **財務回顧**

### **收益**

本集團總收益由截至二零二四年六月三十日止六個月的約2,773.2百萬港元增加約797.7百萬港元或約28.8%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約3,570.9百萬港元。

### **建築業務**

#### **樓宇建築工程**

樓宇建築工程產生之收益由截至二零二四年六月三十日止六個月的約2,414.3百萬港元增加約727.5百萬港元或約30.1%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約3,141.8百萬港元。收益增加乃由於報告期間內新項目及現有項目為本集團帶來的收益增加。

#### **RMAA工程**

RMAA工程產生之收益由截至二零二四年六月三十日止六個月的約290.6百萬港元增加約64.2百萬港元或約22.1%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約354.8百萬港元。有關增加乃主要由於新項目及現有項目於報告期間內產生的收益增加所致。

## 環保業務

環保業務產生之收益由截至二零二四年六月三十日止六個月的約68.3百萬港元增加約6.0百萬港元或約8.7%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約74.3百萬港元。有關增加乃主要由於報告期間內來自污水及再生水處理服務的新項目及現有項目的收益增加。

## 合約成本

本集團的合約成本主要包括分包費用、材料成本、直接員工成本及地盤開支。本集團合約成本由截至二零二四年六月三十日止六個月的約2,585.1百萬港元增加約690.4百萬港元或約26.7%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約3,275.5百萬港元。有關增加乃由於報告期間內新項目及現有項目的分包費用、材料成本及直接員工成本增加。

## 毛利及毛利率

本集團毛利由截至二零二四年六月三十日止六個月的約188.1百萬港元增加至截至二零二五年六月三十日止六個月的約295.4百萬港元。本集團截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月的毛利率分別為約8.3%及6.8%。本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的毛利率較截至二零二四年六月三十日止六個月增加約1.5%。

## 建築業務

### 樓宇建築工程

截至二零二五年六月三十日止六個月，樓宇建築工程毛利為約165.3百萬港元，較截至二零二四年六月三十日止六個月的約126.7百萬港元增加約38.6百萬港元。毛利率由截至二零二四年六月三十日止六個月的約5.2%輕微增加至截至二零二五年六月三十日止六個月的約5.3%。毛利及毛利率增加主要乃由於上期就項目的修訂令產生額外成本，而相關收益僅於報告期間獲得核證。

### **RMAA工程**

截至二零二五年六月三十日止六個月，RMAA工程毛利為約103.2百萬港元，較截至二零二四年六月三十日止六個月的毛利約43.2百萬港元增加約60.0百萬港元。毛利率由截至二零二四年六月三十日止六個月的約14.9%增加約14.2%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約29.1%。截至二零二五年六月三十日止六個月的毛利及毛利率增加主要乃由於上期就項目的修訂令產生額外成本，而相關收益僅於報告期間獲得核證。

### **環保業務**

截至二零二五年六月三十日止六個月，環保業務毛利為約26.9百萬港元，較截至二零二四年六月三十日止六個月的毛利約18.2百萬港元增加約8.7百萬港元。毛利率由截至二零二四年六月三十日止六個月的約26.6%增加約9.6%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約36.2%。截至二零二五年六月三十日止六個月的毛利及毛利率增加乃主要由於污水及再生水處理服務的收益增加，而此業務於報告期間內貢獻的毛利率較高。

### **其他收入**

本集團其他收入由截至二零二四年六月三十日止六個月的約7.0百萬港元減少約3.9百萬港元至截至二零二五年六月三十日止六個月的約3.1百萬港元。該減少乃主要由於在報告期間內並無收取火災帶來的保險賠償，但因所收取的政府補助增加而被部分抵銷。

### **行政開支**

本集團行政開支由截至二零二四年六月三十日止六個月的約98.6百萬港元減少至截至二零二五年六月三十日止六個月的約90.6百萬港元。該減少乃主要由於在報告期間內員工成本及研發開支減少。

### **其他經營收入／（開支）淨額**

本集團其他經營開支增加約4.5百萬港元，由截至二零二四年六月三十日止六個月的收入約0.8百萬港元，變為截至二零二五年六月三十日止六個月的開支約3.7百萬港元。該增加乃主要由於報告期間內匯兌差額增加4.1百萬港元。

### **金融資產減值淨額**

本集團的金融資產減值由截至二零二四年六月三十日止六個月的約17.7百萬港元增加至報告期間的約133.8百萬港元。該增加乃主要由於報告期間內按照香港財務報告準則第9號對應收貿易款項及合約資產計提的預期信貸虧損撥備增加。

### **融資成本**

本集團融資成本由截至二零二四年六月三十日止六個月的約29.7百萬港元增加約1.7百萬港元至截至二零二五年六月三十日止六個月的約31.4百萬港元。該增加乃主要由於報告期間內平均銀行貸款結餘及因時間推移而產生的應付保留金貼現金額增加，惟部分被償還來自一間中間控股公司的借款所抵銷。

### **所得稅開支**

所得稅開支由截至二零二四年六月三十日止六個月的約13.6百萬港元減少約0.6百萬港元至截至二零二五年六月三十日止六個月的約13.0百萬港元。該減少乃主要由於報告期間內不可扣稅開支減少。截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月的實際稅率分別約33.4%及27.4%。

### **純利及經調整純利**

本集團純利由截至二零二四年六月三十日止六個月的約36.2百萬港元減少約10.3百萬港元或約28.4%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約25.9百萬港元。截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月的純利率分別約0.7%及1.3%。



## 僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，本集團共有944名(二零二四年六月三十日：967名)僱員。本集團於截至二零二五年六月三十日止六個月的總員工成本(扣除董事薪酬)約為261.0百萬港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約265.8百萬港元)。本集團的薪酬政策符合相關法例、市況以及我們僱員的表現。本集團僱員的薪金及福利水平具有競爭力，而本集團透過薪金、花紅及其他現金補貼制度獎勵個人表現。本集團根據各僱員的表現每半年檢討薪金的調整幅度、酌情花紅及晉升情況。董事及高級管理層的酬金由董事會參考本公司薪酬委員會的推薦建議後決定，當中考慮本集團的財務表現及董事的個人表現等因素。

本公司於員工首次加入我們時提供入職培訓，其後根據該名員工之職責定期提供在職培訓。此外，我們的政策規定須為員工按所需提供培訓，以提升員工的技術及行業知識。於報告期間內，本集團概無因勞工糾紛而與其僱員發生任何重大問題，亦無在招聘及留任有經驗的員工方面出現任何困難。

本公司已採納購股權計劃(「購股權計劃」)，作為對董事及合資格僱員的獎勵。自採納日期起及直至本報告日期為止，在購股權計劃下概無購股權獲授出、行使、屆滿或失效。本公司可就最多50,000,000股股份(或因股份拆細或該50,000,000股股份不時合併而產生之股份數目)向購股權計劃參與者授出購股權。直至授出日期止任何12個月期間內，因行使授予任何參與者根據購股權計劃或本公司任何其他購股權計劃授出的購股權(包括已行使及未行使的購股權)而已發行及將予發行的股份總數，不得超過已發行股份1%。

## 資本開支

於報告期間內，本集團就收購物業、廠房及設備以及其他無形資產而投資約25.6百萬港元(二零二四年：約7.0百萬港元)。資本開支主要由內部資源撥付。

## 資本承擔

於二零二五年六月三十日，本集團資本承擔約為24.6百萬港元(二零二四年十二月三十一日：1.2百萬港元)。

## 或然負債

除下文所披露者外，本集團於二零二五年六月三十日概無其他或然負債：

- (a) 於二零二五年六月三十日，銀行已發出以本集團客戶為受益人的履約保證，金額約為2,162.2百萬港元（二零二四年十二月三十一日：約2,100.0百萬港元），作為本集團妥善履行及遵守本集團與其客戶之間訂立的合約項下的義務的擔保。倘本集團對獲提供履約保證的客戶的履約未能令彼等滿意，有關客戶可要求銀行支付彼等所要求的金額。其後本集團因而將須向相關銀行作出賠償。履約保證於合約工程完成時將予解除。

於報告期末，董事認為本集團不大可能被索賠。

- (b) 在本集團的一般建築業務過程中，本集團基於本集團僱員或本集團分包商的僱員因受僱所引致及在受僱期間發生的意外造成人身傷害而面臨多項索賠。於報告期末，董事認為，該等索賠屬於保險的承保範圍，不會對本集團的財務狀況或業績及營運構成任何重大不利影響。

## 外匯風險

本集團於中國、香港、馬來西亞及英國經營業務，故大部分交易乃以人民幣、港元、馬來西亞令吉及英鎊計值。本集團目前並無外幣對沖政策。然而，董事會密切監察外匯風險，並將於有需要時考慮對沖重大外匯風險。

## 資本負債率

於二零二五年六月三十日，本集團之資本負債率（按債務淨額除以本公司權益持有人應佔權益加債務淨額之和）約49.7%（二零二四年十二月三十一日：約30.2%）。債務淨額包括計息銀行借款及來自中間控股公司的貸款減現金及現金等價物。資本指本公司之權益持有人應佔權益。

## 流動資金、財務資源及資本架構

於報告期間內，本集團維持穩健的流動資金狀況，營運資金主要由內部及外部資源撥付。

於二零二五年六月三十日，本集團錄得流動資產淨值約525.8百萬港元，而於二零二四年十二月三十一日則約565.5百萬港元。本集團於二零二五年六月三十日之現金及現金等價物約238.6百萬港元，較二零二四年十二月三十一日的約330.8百萬港元減少約92.2百萬港元。

本公司股份（「股份」）於二零一九年十月十六日（「上市日期」）在聯交所成功上市。本集團資本架構自上市以來並無變動。

### **債務及資產抵押**

本集團於二零二五年六月三十日的計息銀行借款為約448.3百萬港元（二零二四年十二月三十一日：約534.2百萬港元）。於二零二五年六月三十日，本集團向銀行質押服務特許權安排下賬面淨值190.6百萬港元（二零二四年十二月三十一日：187.2百萬港元）的應收款項及合約資產，以為中國的貸款進行融資。

借款以人民幣及港元計值，借款利息主要按浮動利率計息。於報告期間內，本集團並無採用任何金融工具作對沖用途。然而，本集團持續及謹慎地關注及監察利率風險。

### **庫務政策**

本集團繼續審慎管理其財務狀況並沿用保守的現金及財務管理政策。本集團亦會頻繁地審視流動資金及融資要求。董事會密切監察本集團之流動資金狀況，確保本集團能夠滿足其業務發展所需的資金要求。

### **有關重大投資或資本資產的未來計劃**

本集團可能不時於適當時候考慮合適的新商機，以提高其股東價值。除本公告所披露者外，於二零二五年六月三十日並無特定的重大投資或資本資產計劃。

### **股息**

董事會已決議不宣派報告期間的任何中期股息（截至二零二四年六月三十日止六個月：每股普通股1.5港仙）。

## 企業管治常規

本公司致力於維持高水平的企業管治以保障股東利益、提升企業價值及問責性。本公司已採納上市規則附錄C1所載企業管治守則及企業管治報告（「企業管治守則」）作為其本身的企業管治守則。

本公司於報告期間已遵守企業管治守則訂明的所有適用守則條文。本公司將繼續審閱及監察其企業管治常規，以確保遵守企業管治守則。

## 進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的標準守則，作為其本身有關董事進行證券交易的操守準則。經向全體董事作出具體查詢後，各董事確認，彼於報告期間已遵守標準守則所載的必守標準。

## 購買、出售或贖回上市證券

於報告期間內，本公司及其任何附屬公司或併表聯屬實體概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

## 審閱中期業績

截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務資料已由本公司核數師根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。董事會亦已通過本公司審核委員會對內部控制及截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核綜合中期業績進行審閱。

## 於聯交所及本公司網站刊載中期業績及二零二四年中期報告

本中期業績公告刊載於聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司網站(<https://www.cr-construction.com.hk>)，及載有上市規則規定的所有資料的本集團截至二零二五年六月三十日止六個月之中期報告將寄發予本公司股東及適時於聯交所及本公司各自的網站刊載。

承董事會命  
華營建築集團控股有限公司  
主席  
張觀華

香港，二零二五年八月二十六日

於本公告日期，本公司四名執行董事包括張觀華先生、潘樹杰先生、李嘉賢先生及陳德耀先生，一名非執行董事為楊吳江先生，以及四名獨立非執行董事包括謝偉俊先生(立法會議員)(太平紳士)、何文堯先生、唐毓麗女士及賴旭輝先生(太平紳士)。